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康樂及文化事務署(康文署) 

2016 年 1 月至 3 月在東區公共圖書館舉辦的免費地區活動 

 

東區區議會地區設施管理委員會於 2015 年 1 月會議審批了康文署

於 2015/16 年度在東區公共圖書館舉辦的免費地區活動，並通過撥款港幣

95,192.5 元為全年活動總開支。由於上屆區議會的任期於 2015 年 12 月 31

日屆滿，而在 2015/16 年度提交的公共圖書館免費地區活動中，有部份活

動是在新一屆區議會的任期中推行 (即 2016 年 1 月至 3 月 )，因此，本署現

再提交相關活動資料予新一屆區議員參閱，所涉及的活動共 260 項，款項

為 19,875 元。  

 

2.   而財政年度的開支結算日安排在每年 3 月初，故此，當中 2016 年

3 月份活動開支預算 5,565 元，將由下一個財政年度支付。  

 

3.   有關活動詳情及開支預算載列如下，請各委員備悉及通過有關安

排。  

 

計劃於二零一六年一月至三月在東區公共圖書館舉辦的地區推廣活動  

 

項
目 

活動簡介 舉辦地點 預計 
活動數目 

預計 
參加人次 

預計開支 

$ 

1 書籍展覽  
分別在 成人及 兒童

圖書館 ，以及 在活

動進行 時舉行 不同

專題的 書籍介 紹，

推介及 鼓勵市 民使

用不同 的館藏 ，以

滿足公 眾人士 對資

訊、終 身學習 和善

用餘閒的需要。  

 

柴灣公共圖書館 

 

北角公共圖書館 

 

鰂魚涌公共圖書館 

 

電氣道公共圖書館 

 

耀東公共圖書館 

 

小西灣公共圖書館 

 

 

16 

 

12 

 

15 

 

9 

 

9 

 

9 

 

 

63,000 

 

22,500 

 

43,000 

 

27,500 

 

22,500 

 

37,500 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

2 兒童故事時間  

每星期 一次， 在各

分區及 小型圖 書館

舉行， 以講故 事及

互動活 動形式 引發

 

柴灣公共圖書館 

 

北角公共圖書館 

 

 

13 

 

13 

 

 

325 

 

130 

 

 

$3,445 

 

$3,445 
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小 朋 友 閱 讀 的 興

趣，並 提供書 目推

介。活 動主要 以粵

語進行 ，部份 會以

英 語 或 普 通 話 進

行，使 活動更 多元

化。  

鰂魚涌公共圖書館 

 

電氣道公共圖書館 

 

耀東公共圖書館 

 

小西灣公共圖書館 

 

13 

 

12 

 

12 

 

12 

 

286 

 

96 

 

144 

 

216 

 

$3,445 

 

$3,180 

 

$3,180 

 

$3,180 

3 專題講座  

健康講座  

 

柴灣公共圖書館 

 

1 

 

 

45 

 

- 

 

4 參觀圖書館  
為不同 級別學 生安

排 參 觀 圖 書 館 活

動，以 加深認 識圖

書 館 的 設 施 和 服

務，使 同學們 於日

後能加 以善用 各學

科及其 最新發 展的

資料。  

(不定期舉行 ) 

 

 

電氣道公共圖書館 

 

12 

 

300 

 

- 

5 讀者教育活動  
向讀者 介紹圖 書館

服務及 設施， 當中

包括怎 樣使用 圖書

館目錄 、互聯 網、

多媒體 資訊系 統及

電子資源簡介。  

 

 

柴灣公共圖書館 

 

北角公共圖書館 

 

鰂魚涌公共圖書館 

 

電氣道公共圖書館 

 

耀東公共圖書館 

 

小西灣公共圖書館 

 

 

22 

 

22 

 

22 

 

12 

 

12 

 

12 

 

 

70 

 

47 

 

70 

 

38 

 

38 

 

38 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

總計： 260 217,843 $19,875 

 

康樂及文化事務署  

2015 年 12 月 


