康樂及文化事務署(康文署) 2016年1月至3月在東區公共圖書館舉辦的免費地區活動

東區區議會地區設施管理委員會於 2015 年 1 月會議審批了康文署於 2015/16 年度在東區公共圖書館舉辦的免費地區活動,並通過撥款港幣 95,192.5 元為全年活動總開支。由於上屆區議會的任期於 2015 年 12 月 31 日屆滿,而在 2015/16 年度提交的公共圖書館免費地區活動中,有部份活動是在新一屆區議會的任期中推行(即 2016 年 1 月至 3 月),因此,本署現再提交相關活動資料予新一屆區議員參閱,所涉及的活動共 260 項,款項為 19,875 元。

- 2. 而財政年度的開支結算日安排在每年 3 月初,故此,當中 2016 年 3 月份活動開支預算 5,565 元,將由下一個財政年度支付。
- 3. 有關活動詳情及開支預算載列如下,請各委員備悉及通過有關安排。

計劃於二零一六年一月至三月在東區公共圖書館舉辦的地區推廣活動

項目	活動簡介	舉辦地點	預計 活動數目	預計 參加人次	預計開支
1	書籍展覽 分別在成人及兒童 圖書館,以及在活	柴灣公共圖書館	16	63,000	-
	動進行時舉行不同 專題的書籍介紹,	北角公共圖書館	12	22,500	-
	推介及鼓勵市民使 用不同的館藏,以	鰂魚涌公共圖書館	15	43,000	-
	滿足公眾人士對資訊、終身學習和善	電氣道公共圖書館	9	27,500	-
	用餘閒的需要。	耀東公共圖書館	9	22,500	-
		小西灣公共圖書館	9	37,500	-
2	<u>兒童故事時間</u> 每星期一次,在各	柴灣公共圖書館	13	325	\$3,445
	分區及小型圖書館 舉行,以講故事及 互動活動形式引發	北角公共圖書館	13	130	\$3,445

				1 2 3 1 1 2 1 2	
	小朋友閱讀的興趣,並提供書目推	鰂魚涌公共圖書館	13	286	\$3,445
	介。活動主要以粤 語進行,部份會以	電氣道公共圖書館	12	96	\$3,180
	英語或普通話進行,使活動更多元	耀東公共圖書館	12	144	\$3,180
	化。	小西灣公共圖書館	12	216	\$3,180
3	專題講座 健康講座	柴灣公共圖書館	1	45	-
4	多觀圖書館 為別學生活圖學生活圖 學生語識和學館 動書認知。 一次 一次 一次 一次 一次 一次 一次 一次 一次 一次 一次 一次 一次	電氣道公共圖書館	12	300	-
5	<u>讀者教育活動</u> 向讀者介紹圖書館 服務及設施,當中	柴灣公共圖書館	22	70	-
	包括怎樣使用圖書館目錄、互聯網、	北角公共圖書館	22	47	-
	多媒體資訊系統及電子資源簡介。	鰂魚涌公共圖書館	22	70	-
	- 1 <i>只心</i> 川川	電氣道公共圖書館	12	38	-
		耀東公共圖書館	12	38	-
		小西灣公共圖書館	12	38	-
		總計:	260	217,843	\$19,875

康樂及文化事務署 2015年12月